
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14.04.04 № 94                                                                м.Ужгород

Про Програму правової освіти 
населення міста на 2004 рік

З метою  виконання  Указу  Президента  України  від  18  жовтня  2001
року  №  992/2001  “Про  Національну  програму  правової  освіти
населення”  та   розпорядження  голови  Закарпатської  обласної
державної  адміністрації   від  20.02.2004р.  №  70  “Про  Програму
правової  освіти  населення  в  Закарпатській  області  на  2004  рік  та
затвердження складу  обласної  міжвідомчої  координаційно-методичної
ради з правової освіти населення”, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму правової  освіти населення міста на  2004  рік
(додається).

2.  Керівникам  управлінь  та  відділів  міської  ради,  міському
управлінню  юстиції,  ДПІ  в  м.  Ужгороді,  МВ  УМВС  забезпечити
неухильне виконання заходів.  Інформацію про хід  виконання  подати  до
15  липня  2004  року  та  15  січня  2005  року  у  відділ  інформаційних
технологій та зв’язків з громадськістю.

3. Про хід виконання  Програми  заслухати  на  засіданні  виконкому  в
липні 2004р. та січні 2005р.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Панова А.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


